ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP
V/v báo cáo sơ kết 5 năm thực

hiện Kết luận số 49-KL/TW của

Ban Bí thư (khóa XII)

Việt Yên, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Hội Khuyến học thị xã.

Thực hiện Công văn số 3711-CV/TU ngày 22/4/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy về việc báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW của Ban Bí

thư khóa XII (gửi kèm), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan tham mưu báo cáo của UBND thị xã sơ kết 5 năm thực hiện Kết luận số

49- KL/TW gắn với sơ kết đánh giá các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo của thị xã về

công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập (theo Đề cương và phụ

lục gửi kèm Hướng dẫn số 106-HD/BTGTU của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).

Dự thảo báo cáo gửi về Chủ tịch UBND thị xã (qua Văn phòng HĐND và

UBND thị xã) trước ngày 05/5/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T08:51:28+0700

		2024-04-23T08:56:38+0700

		2024-04-23T08:56:50+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T08:57:08+0700